令和 2 年 6 月 5 日

教育学部学生

教育学研究科学生 各位

三重大学教育学部長

三重大学教育学研究科長

「プラトー期」への移行に伴う教育学部及び教育学研究科の前期授業等の対応について

 三重大学新型コロナウイルス感染症拡大防止のための行動指針の制限レベルが６月４日をも

って「プラトー期」に移行されました。

ついては，教育学部・教育学研究科の方針は、下記のとおりとします。

記

● 8 月 7 日までは、原則としてオンラインで授業を実施する。

● 卒業研究・修士論文・学修成果報告書・就職に関する活動を実施する学生に限り、活動が

認められる場合があります。ただし、活動の許可を得るためには、2 週間の体調経過観察が

求められるため、毎日「教育・研究活動への学生参加制限に係る体調・行動履歴管理表」に

記録してください。

  ＊詳細な手続きについては、後日お知らせします。

● 教育実習・保育実習に関わる活動を実施する学生は、学校園側の立ち入りが認められて

いる場合に限り、活動が認められる場合があります。ただし、活動の許可を得るためには、2

週間の体調経過観察が求められるため、毎日「教育・研究活動への学生参加制限に係る体

調・行動履歴管理表」に記録してください。

＊ 詳細な手続きについては、後日お知らせします。

◎「教育・研究活動への学生参加制限に係る体調・行動履歴管理表」への記録を継続しくださ

い。